
ZARZĄDZENIE Nr 671/2021     
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność dz. nr ewid. 47/4 obręb Białęgi 

Na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2243 z późn. zm.), 
w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXX/314/2013 Rady Miejskiej w 
Murowanej Goślinie z dnia 29 października 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony, dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony zarządzam co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, na własność Miasta  
i Gminy Murowana Goślina dz. nr ewid. 47/4 obręb Białęgi o pow. 0,4080 ha z przeznaczeniem 
pod tereny kultury fizycznej. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 671/2021     

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Nabywana nieodpłatnie dz. nr ewid. 47/4 obręb Białęgi, w zatwierdzonym uchwałą  
nr XXXIII/321/2009 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 września 2009 r. ze zm. 
Studium Uwarunkowań i Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Murowana Goślina 
oznaczona jest jako teren kultury fizycznej. Nabywana nieruchomość przeznaczona zostanie na 
realizację zadań własnych gminy określonych w art. 7 ust. 1 pkt 10  ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.). 

 


